\ ~.

• 1

A. 24.314/11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

LEI Nº 6.079, DE 02 DE JUNHO DE 2.011
Cria o "Dia Mupicipal do Autismo".

'•

PROC. N.0
........ ._ ................. _~111

FOLHAS-........ ---

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAURU, nos termos do art. 51 da Lei Orgânica do Município de
Bauru, faz saber que a Câmará Mm~icipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei':

Art. 1º

Art. 2º

Fica instituído o "Dia Municipal do Autismo", a ser comemorado anualmente no dia 2 de abril.

Esta Lei entra em vigor na data ôe sua·publicaçâo.

Bauru, 02 de junho de 2.011.

RO~O~OMENDONÇA
PREFEITO'MUNICrpA.L

1 .
Projeto de iniciativa do

-~ PODER LEGISLATIVO
\_

Registrada no Departamento de Comunicação e Documentação da Prefeitura, na mesma data.

\

. . ( .
a..o~'h'"\-~~~

; GIL&Ã,RÃ MEIRE DE SOUSA ARAÚJO
DIRETORA,DO DEPARTAMENTÔ DE COMUNICAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO

1

'-